[image: image1.png]

                                                    №12  26 мая  2025 года

___________________________________________________________
Газета муниципального образования       Костинский сельсовет   Курманаевского

                              района                                      Оренбургской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  ГЛАВЫ
26.05.2025                                                                                                                                      №26
О признании утратившим силу

постановления № 41-п от 08.05.2024

В соответствии с п. 8 ч. 1, ч. 4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 8 ст. 4.1, ч. 2.1 ст. 11 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»:

1. Постановление Администрации муниципального образования Костинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области  № 41-п от 08.05.2024 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций Администрации муниципального образования Костинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области» признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Вестник Костинского сельсовета».

Глава муниципального образования                                                                             Ю.А.Солдатов

Разослано: в дело, прокурору, районной администрации
	Учредитель: Администрация  муниципального образования Костинский сельсовет
Главный редактор: Солдатов Ю.А
	Адрес:461073 село Костино
ул.Центральная ,д.5
	Тираж: 20 экз.
Распространяется бесплатно

Тираж 20экз.